
ZARZĄDZENIE NR 176/2021 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1535) oraz § 16 Uchwały Nr XXX/275/2020 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 30.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 205.591,00 zł. 

§ 4. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 99.599.904,69 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.926.020,12 zł, 

b) dochody majątkowe 16.673.884,57 zł; 

2) wydatki 118.077.293,79 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 79.946.383,42 zł, 

b) wydatki majątkowe 38.130.910,37 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF40964-5F3F-4C8A-B387-80C021E802AC. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 176/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 926,00 -2 000,00 7 926,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 564,00 -2 000,00 4 564,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 564,00 -2 000,00 4 564,00

855 Rodzina 24 797 231,00 26 459,00 24 823 690,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 283 728,00 26 459,00 6 310 187,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 235 788,00 26 459,00 6 262 247,00

Razem: 99 575 445,69 24 459,00 99 599 904,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF40964-5F3F-4C8A-B387-80C021E802AC. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 176/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 940 571,36 30 000,00 6 970 571,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 202 939,25 -2 500,00 5 200 439,25

4300 Zakup usług pozostałych 336 282,42 -2 500,00 333 782,42

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 240 800,00 32 500,00 273 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 12 500,00 89 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 317,00 20 000,00 116 317,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 926,00 -2 000,00 7 926,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 564,00 -2 000,00 4 564,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00 -1 105,00 2 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378,94 -142,22 236,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64,78 -24,30 40,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,28 -3,48 5,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 472,00 -725,00 747,00

758 Różne rozliczenia 435 591,00 -30 000,00 405 591,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 435 591,00 -30 000,00 405 591,00

4810 Rezerwy 435 591,00 -30 000,00 405 591,00

801 Oświata i wychowanie 39 099 754,23 0,00 39 099 754,23

80101 Szkoły podstawowe 30 681 022,87 -3 000,00 30 678 022,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 027,18 3 000,00 185 027,18

4260 Zakup energii 653 363,00 -6 000,00 647 363,00

80104 Przedszkola 4 376 314,28 3 000,00 4 379 314,28

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 25 438 803,26 26 459,00 25 465 262,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 308 777,18 26 459,00 6 335 236,18

3110 Świadczenia społeczne 5 687 155,34 26 459,00 5 713 614,34

Razem: 118 052 834,79 24 459,00 118 077 293,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF40964-5F3F-4C8A-B387-80C021E802AC. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 176/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 926,00 -2 000,00 7 926,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 564,00 -2 000,00 4 564,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 564,00 -2 000,00 4 564,00

855 Rodzina 24 523 266,00 26 459,00 24 549 725,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 235 788,00 26 459,00 6 262 247,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 235 788,00 26 459,00 6 262 247,00

Razem: 25 241 389,97 24 459,00 25 265 848,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF40964-5F3F-4C8A-B387-80C021E802AC. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 176/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 926,00 -2 000,00 7 926,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 564,00 -2 000,00 4 564,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00 -1 105,00 2 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378,94 -142,22 236,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64,78 -24,30 40,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,28 -3,48 5,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 472,00 -725,00 747,00

855 Rodzina 24 523 266,00 26 459,00 24 549 725,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 235 788,00 26 459,00 6 262 247,00

3110 Świadczenia społeczne 5 687 155,34 26 459,00 5 713 614,34

Razem: 25 241 389,97 24 459,00 25 265 848,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF40964-5F3F-4C8A-B387-80C021E802AC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

